
２０２０年８月吉日

お客様各位

本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本牧ＢＣコンテナターミナルの業務につきまして、ご理解、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

   さてこのたび国土交通省 関東地方整備局より、ＢＣターミナル内 BC-1 バースの延伸工事実施の連絡がございました。

詳細につきましては、以下の資料をご参照ください。

皆様のご理解、ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

     敬具

以上

本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル構内・ＢＣ岸壁延伸工事について

本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル構内・ＢＣ岸壁延伸工事について本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル構内・ＢＣ岸壁延伸工事について

本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル構内・ＢＣ岸壁延伸工事について

記

記記

記

工事開始日が訂正されました


